



GRAPINAS IR ANTIOKSIDANTAI (90 TABL.)

KAINA: **41,60** EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL1750

Kodas EAN: PL1750



PREKĖS APRAŠYMAS

GRAPINAS IR ANTIOKSIDANTAI

MAISTO PAPILDAS

Grapinas ir antioksidantai yra produktas, sukurtas derinant aukščiausios kokybės sudedamąsias dalis. Vitaminas C, ciberžolės, rozmarinai ir raudonųjų vynuogių kauliukų ekstraktas tai pagrindinės produkto sudedamosios dalys. Vitaminas C apsaugo ląsteles nuo oksidacinio streso. Ciberžolė palaiko nervų sistemos funkcionavimą, kraujo gamybą, kokybę ir apytaką.

Padaeda išlaikyti imuninės sistemos efektyvumą, prisideda prie gero apetito - padeda padidinti apetitą jo praradimo atvejais.

Ciberžolė taip pat turi antioksidacinių savybių. Rozmarinas prisideda prie natūralaus organizmo gynybos - palaiko imuninę sistemą.

Padaeda skatinti virškinamųjų skysčių gamybą, palaiko kepenis ir tulžies latakus.

Rozmarinas tradiciškai buvo naudojamas virškinimui palengvinti. Raudonųjų vynuogių kauliukų ekstraktas palaiko veninę kraujotaką,

palaiko sveikas kraujagysles ir kapiliarų vientisumą. Tai gerai žinomas antioksidantų šaltinis, natūrali apsauga

nuo laisvųjų radikalų. Palaiko ląstelių sveikatą ir tinkamą funkcionavimą.

- Produktas papildo kasdienę mitybą vitaminu C.
- Ciberžolė palaiko širdies darbą ir kraujo gamybą bei kraujotaką.
- Raudonųjų vynuogių kauliukų ekstraktas palaiko sveikas kraujagysles.
- Rozmarinas prisideda prie virškinamųjų skysčių gamybos skatinimo, taip pat palaiko tinkamą kepenų funkcionavimą.
- Rozmarinas prisideda prie geresnio riebalų virškinimo.

SUDEDAMOSIOS DALYS:

Nešiklis: dikalcio fosfatas; užpildas: celiuliozė; brokoliai; raudonųjų vynuogių odelių ekstraktas; raudonųjų vynuogių kauliukų ekstraktas; vitaminas C; gūžiniai kopūstai; morkos; raudonieji burokėliai; rozmarinai; pomidorai; ciberžolės; nešiklis: riebalų rūgštys; greipfrutų ir apelsinų bioflavonoidai, nešiklis: riebalų rūgštys; hesperidinas; emulsiklis: riebalų rūgščių magnio druskos; lipnumą reguliuojanti medžiaga: silicio dioksidas; pušies žievės ekstraktas.

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS:

Kiekis rekomenduojamoje normoje (3 tabl.):

Raudonųjų vynuogių kauliukų ekstraktas (Vitis vinifera)	150 mg**
Raudonųjų vynuogių kauliukų ekstraktas (Vitis vinifera)	72 mg**
Vitaminas C	60 mg / 100% RPN*
Polifenoliai	60 mg**
Pušies žievės ekstraktas	3 mg **

*RPN - Rekomenduojama paros norma

** - RPN nenustatyta

REKOMENDUOJAMA SUVARTOTI PAROS NORMA:

1 tabletė 3 kartus per dieną valgio metu.

Neviršyti rekomenduojamos suvartoti paros normos.

LAIKYMO SĄLYGOS:

Laikyti sausoje ir vėsioje, mažiems vaikams neprieinamoje vietoje.

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas.

Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild